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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU „BEZPIECZNE SIECI W SIECI” 

Dofinansowanego z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2021 r.  

pn. „Prawo i ja – edukacja międzypokoleniowa” 

 
 
 

 
Pełna nazwa szkoły 

 
Osoba reprezentująca szkołę 

 
Adres szkoły 

 
Dane kontaktowe 

    
Telefon: 
 
 
 
e-mail: 

 
 
 
Poniżej zgłaszam do projektu „Bezpieczne dzieci w sieci” uczestników projektu będących uczniami naszej szkoły. 
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1. Dane kontaktowe uczniów: (prosimy wypełniać literami drukowanymi w celu uniknięcia pomyłek). 
 

 

LP.  
NAZWISKO UCZNIA 

 
IMIĘ UCZNIA 

KLASA W BIEŻĄCYM 
ROKU SZKOLNYM 

(np. 5) 

 
DATA URODZENIA 

(RRRR-MM-DD) 

 
MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

(np. Nowy Sącz) 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      
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LP.  
NAZWISKO UCZNIA 

 
IMIĘ UCZNIA 

KLASA W BIEŻĄCYM 
ROKU SZKOLNYM 

(np. 5) 

 
DATA URODZENIA 

(RRRR-MM-DD) 

 
MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

(np. Nowy Sącz) 

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      
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Klauzula dotycząca przepisów związanych z RODO: 
Stosownie do treści art. 13 ust. 1 oraz ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej: 
RODO) niniejszym wskazuję informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez administratora danych osobowych: 
1. Administrator danych osobowych: Fundacja „FYLION” z siedzibą w Starym Sączu ul. Partyzantów 54F, wpisana do rejestru stowarzyszeń pod numerem KRS 0000551963, reprezentowana przez 

Prezes Zarządu Katarzynę Sowa, dane kontaktowe: tel. +48 791 790 190, 604 994 579, 18 547 44 27, adres e-mail: fylion@fylion.org 
2. Administrator danych osobowych przetwarza pozyskane dane osobowe wyłącznie w celu realizacji projektu; 
3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe na podstawie: 

-art. 6 ust. 1 lit. b) RODO – w celu realizacji projektu, której dane osobowe są przetwarzane, jest stroną; 
-art. 6 ust. 1 lit. f) RODO – w celu niezbędnym do realizacji celów, wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora danych osobowych, w tym w celu 
realizacji projektu; 

4. Przetwarzane dane osobowe mogą być przekazywane jedynie trenerom prowadzącym zajęcia oraz w celu dokonywania rozliczeń projektu. 
5. Dane osobowe są przechowywane przez administratora danych osobowych jedynie przez czas potrzebny do realizacji projektu. 
6. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, ma prawo żądania od administratora danych osobowych dostępu do jej danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych osobowych. 
7. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, ma prawo złożenia skargi do organu nadzorczego – Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych, a po utworzeniu i zastąpieniu w 

przyszłości Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

 

Ja, niżej podpisany/-a, świadomy/-a odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, oświadczam, że dane podane w niniejszym Formularzu 

zgłoszeniowym  są zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

W imieniu szkoły  W imieniu Fundacji 
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